
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.87.2025 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Giedlarowej 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
z późn. zm.1) ) i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.2) ) oraz art. 32 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 233, z późn. zm.3))Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Giedlarowej, w wysokości 
141 450,00 zł   (słownie: sto czterdzieści jeden tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) na zakup cysterny na 
wodę pitną min.2000l na przyczepie DMC 3500kg w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na 
lata 2025-2026. 

§ 2. Szczegółowe zasady dotyczące terminu i sposobu przekazania dotacji i sposobu rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej między jednostką OSP a Gminą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1692 i 1907. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFD90975-1B85-4634-83C2-8DC1B79C360A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.87.2025 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 11 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


